АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

19.12.2013 г. № 1390

О внесении дополнения в Положение об оказании материальной
помощи отдельным категориям граждан, проживающим

в Качканарском городском округе, утверждённое  постановлением
Администрации Качканарского городского округа

от 17.07.2012  г. № 876

Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Положение об оказании материальной помощи отдельным

категориям граждан, проживающим в Качканарском городском округе,
утвержденное  постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 17.07.2012  г. № 876  следующее дополнение:

Пункт 3 главы 3 дополнить предложением следующего содержания:
«3. Материальная помощь больным хронической почечной

недостаточностью, проходящим амбулаторный диализ в г. Нижний Тагил
ежегодно индексируется на коэффициент инфляции, установленный
методикой определения уровня расчетной бюджетной обеспеченности
муниципальных районов (городских округов), расположенных
на территории Свердловской области на соответствующий год».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких